

Žádost ze dne 02.10.2023

Věc: žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společností BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoli dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení všech výše uvedených dokumentů

Vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2023 do 30.09.2023 týkající se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy

Odpověď:

Městský úřad Dobřany, Stavební odbor jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) ve věci žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., žadatele Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha ze dne 02.10.2023 poskytuje v souladu s ust. § 4a odst. 2 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., požadované informace:

1.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2267/SO/23/PY

Dobřany, dne 25.8.2023

Spis.zn.: 418/SO/23/PY

Tel.: 377 195 855

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 8.2.2023 podal

**CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha,
kterého zastupuje Fibre Optics Service Plus s.r.o., IČO 08148091, tř. Čs. odboje č.p. 43, 330
03 Chrást**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

- I. **Vydává** podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

0538_22 BTA - A trasa PJYCM - PSYZB_OK Rozšíření optické sítě Cetin

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 956/5 (ostatní plocha), parc. č. 956/9 (ostatní plocha), parc. č. 956/10 (ostatní plocha), parc. č. 1745 (ostatní plocha), parc. č. 1751 (ostatní plocha), parc. č. 1752 (trvalý travní porost), parc. č. 1804 (ostatní plocha), parc. č. 1809 (ostatní plocha), parc. č. 1819 (ostatní plocha), parc. č. 1820 (ostatní plocha) v katastrálním území Chlumčany u Přeštic.

2.

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2121/SO/23/PY

Dobřany, dne 1.8.2023

Spis.zn.: 3037/SO/22/PY

Tel.: 377 195 855

ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.10.2022 podal

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 530 02
Pardubice**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I.Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

Dobřany, PJ, Stromořadí-obnova NN

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 301/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 307/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 307/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 309 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 310/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 310/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 311 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 313 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 314 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 316/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 317/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 317/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 319 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 320/1, st. p. 322 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 419/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2126 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 136/2 (zahrada), parc. č. 3703/54 (ostatní plocha), parc. č. 3703/55 (ostatní plocha), parc. č. 3703/58 (ostatní plocha), parc. č. 3703/256 (ostatní plocha), parc. č. 3703/268 (ostatní plocha), parc. č. 3703/325 (ostatní plocha), parc. č. 3890 (zahrada), parc. č. 3951 (zahrada), parc. č. 4308 (ostatní plocha), parc. č. 4310 (ostatní plocha) v katastrálním území Dobřany.

3.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2574/SO/23/PY

Dobřany, dne 15.9.2023

Spis.zn.: 1213/SO/23/PY

Tel.: 377 195 855

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 26.4.2023 oznámil

Haselmeier s.r.o., IČO 26422531, Dnešice č.p. 277, 334 43 Dnešice

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby nazvané:

Sestava kancelářských kontejnerů

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 203/39 (ostatní plocha) v katastrálním území Dnešice.

4.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2556/SO/23/PY

Dobřany, dne 14.9.2023

Spis.zn.: 1174/SO/23/PY

Tel.: 377 195 855

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 20.4.2023 oznámil

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterou zastupuje BOŘÍK B+B elektro s.r.o., IČO 29104220, Husova č.p. 1121, 334 01
Přeštice**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby nazvané:

Chlumčany, PJ, cesta u KD - přeložka NN

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 446/1 (trvalý travní porost), parc. č. 51 (zahrada), parc. č. 53/3 (zahrada), parc. č. 53/2 (zahrada), st. p. 557 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Chlumčany u Přeštic.

5.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2471/SO/23/VA

Dobřany, dne 7.9.2023

Spis.zn.: 1761/SO/23/VA

Tel.: 377 195 848

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 23.6.2023 oznámil

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje Elektromontáže Touš s.r.o., IČO 29089247, Topolová č.p. 68, 330 23
Úherce**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby

Dobřany, PJ, parc.č. 2433/107-NN, IV-12-0021126

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2433/107 (orná půda), 2433/100 (orná půda), 2433/62 (orná půda), 2433/118 (ostatní plocha), 2433/119 (ostatní plocha), 2433/122 (ostatní plocha), 2433/121 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Dobřany.

6.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2378/SO/23/VA

Dobřany, dne 4.9.2023

Spis.zn.: 1755/SO/23/VA

Tel.: 377 195 836

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 21.6.2023 oznámila

Obec Chlumčany, IČO 00256650, Komenského č.p. 377, 334 42 Chlumčany

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby

Dětské hřiště v areálu MŠ

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 956/7 (zeleň) v katastrálním území Chlumčany u Přeštic.

7.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 1918/SO/23/VA

Dobřany, dne 14.8.2023

Spis.zn.: 843/SO/23/VA

Tel.: 377 195 836

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 17.3.2023 oznámil a dne 14.8.2023 doplnil

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje BOŘÍK B+B elektro s.r.o., IČO 29104220, Husova č.p. 1121, 334 01
Přeštice**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby nazvané:

Vstiš, PJ, parc. č. 2905 - NN

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1865/1 (ostatní plocha), parc. č. 2008/47 (ostatní plocha), parc. č. 2902 (ostatní plocha), parc. č. 2905 (ostatní plocha), parc. č. 1888/7 (zahrada), vše v katastrálním území Vstiš.

8.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2296/SO/23/VA

Dobřany, dne 22.9.2023

Spis.zn.: 840/SO/23/VA

Tel.: 377 195 836

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 16.3.2023 oznámil

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje Colsys s.r.o., IČO 14799634, Buštěhradská č.p. 109, 272 03 Kladno**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby

Dobřany,PJ,ul. Školní-obnova NN-kNN

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3703/35 (ostatní plocha), 3703/37 (ostatní plocha) a st. parc.č. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), 136 (zastavěná plocha a nádvoří), 123 (zastavěná plocha a nádvoří), 124 (zastavěná plocha a nádvoří), 125 (zastavěná plocha a nádvoří) a 135 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v katastrálním území Dobřany.

9.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 1895/SO/23/VA

Dobřany, dne 17.7.2023

Spis.zn.: 689/SO/23/VA

Tel.: 377 195 836

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 3.3.2023 oznámil a dne 13.7.2023 doplnil

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje Miroslav Vítovec, IČO 49173286, Janovická č.p. 384, 339 01 Klatovy**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby

DOBŘANY, PJ, Chlumčanská 884 - přeložka VN

(dále jen "stavba") parc. č. 1280/437 (ostatní plocha), 1280/398 (ostatní plocha), 3753/1 (ostatní plocha), 1309/29 (ostatní plocha), 1309/46 (zahrada), 1316/6 (ostatní plocha), 1316/37 (ostatní plocha), 1316/36 (ostatní plocha), 4152/2 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Dobřany.

10.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2173/SO/23/PY

Dobřany, dne 8.8.2023

Spis.zn.: 358/SO/23/PY

Tel.: 377 195 855

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 31.1.2023 oznámila

Obec Chlumčany, IČO 00256650, Družstevní č.p. 332, 334 42 Chlumčany

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby nazvané:

Veřejné osvětlení

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1040/2 (ostatní plocha), parc. č. 1044/2 (ostatní plocha), parc. č. 1345 (ostatní plocha) v katastrálním území Chlumčany u Přeštic.

11.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 1688/SO/23/PY

Dobřany, dne 17.8.2023

Spis.zn.: 553/SO/23/PY

Tel.: 377 195 855

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 21.2.2023 oznámila a dne 14.8.2023 doplnila

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,
kterou zastupuje INVEST TEL, s.r.o., IČO 49193503, Průmyslová č.p. 824, 339 01 Klatovy**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby nazvané

Šlovice , PJ, par. č. 200/5-NN

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 200/5 (orná půda), parc. č. 200/6 (orná půda), parc. č. 200/9 (orná půda) v katastrálním území Šlovice u Plzně.